平成○○年○月○○日

保護者各位

○○○立○○○学校

○○○○

運動会へのお年寄りの方のご招待について
　○○○○の季節となりましたが、ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では○○月○○日（○）に運動会を開催いたします。子どもたち

の元気いっぱいの演技を地域のお年寄りの方々にもご高覧いただき、ともどもに楽しいひとときを過ごしたいと存じまして、例年どおり運動会場の本部隣に敬老席を設ける予定でございます。

　つきましては、ご家族またはご近所に次の事項にあてはまるお年寄りの方がおられましたら、学校からご招待状をお送りいたしたいと存じますので、下の用紙にてご紹介くださいますようお願い申し上げます。

· ご家族やお近くにお住まいの６５歳以上の方

· 運動会当日、会場にお越しいただける方

　なお、ご紹介の用紙は○月○○日（○）までに、お子様の担任にお渡しください。

切り取り線

敬老席への招待者の紹介

学年・組
　　　年　　　組

保護者氏名

児童氏名

　次の方が該当しますので、お知らせします。

お　　名　　前
年　齢
ご関係（○をつける）

　　　歳
家族・近所の方・その他

　　　歳
家族・近所の方・その他

　　　歳
家族・近所の方・その他

　　　歳
家族・近所の方・その他